



## Pressmeddelande

### OV-satsning på OV Beachhandboll

**OV gör en ordentlig satsning på OV Beachhandboll i Helsingborg. Landslagsmeriterade Therese Wallter som förra året anställdes på deltid för att ansvara för administration och marknadsfrågor inom OV Beachhandboll har nu heltidsanställts i denna roll och kommer därutöver att arbeta med sponsring och marknadsfrågor inom OVs övriga verksamheter.**

Therese Wallter tillträdde i augusti förra året en deltidstjänst inom OV Beachhandboll och kombinerade denna med elitseriespel i Lugi. Therese bestämde sig under våren för att sluta med sin elitsatsning. Hon kommer nu istället satsa på att på heltid verka inom handbollen som administrativt ansvarig och marknadsansvarig för OV Beachhandboll. Turneringen har på fem år vuxit till att detta år locka 1380 lag och nästan 15 000 deltagare. OV Beachhandboll utsågs 2011 till årets evenemang av marknadsföreningen i nordvästra Skåne. OV har som ambition att ytterligare utveckla turneringen.

- ” Det är en mycket spännande utmaning att få förmånen att fortsätta med OV Beachhandboll nu när min egen elitsatsning är över. OV Beachhandboll är en fantastisk turnering och jag ser betydande möjligheter att kunna etablera turneringen som ett mycket stort evenemang i nordvästra Skåne. Helsingborgs läge och fina strand utgör en mycket bra grund ” säger Therese Wallter.

-” Det är alltid ekonomiskt riskfyllt att öka personalkostnader i en idrottsförening men vi känner att det finns betydande potential i såväl OV Beachhandboll som Therese. Vi kan inte klara att ytterligare utveckla turneringen utan förstärkta personalresurser och när Therese som ung, välutbildad och handbollsintresserad tjej vill ta på sig denna roll så ville vi verkligen ta chansen. Vi är övertygade om att Therese kommer att lyckas med sina ambitioner ” kommenterar Per-Thomas Wall, klubbchef i OV Helsingborg.

Bengt Jönsson kommer att fortsätta som ansvarig tävlingsledare och för turneringsområdet. Det är en roll som han haft sedan turneringen startade 2008 och under dessa år utvecklat tävlingen från 160 lag första året till 1380 lag i år.



-” Bengt och Therese är en utmärkt kombination med sina olika kompetenser, åldrar och inriktningar. Tillsammans med ett antal ideella nyckelpersoner inom OV har vi ett mycket bra team runt turneringen” fortsätter Per-Thomas Wall.

OV Beachhandboll 2013 kommer att spelas i månadsskiftet maj/juni. De närmare speldagarna kommer snart att offentliggöras.

OV Beachhandboll har inträtt som Diamantcup i en satsning som AlltOmHandboll gör med en speciell CupTour för svenska handbollscuper. En tour där ungdomslag genom att spela i tourens cuper samlar poäng och där bästa lagen i de fyra klasserna koras till Svenska ASICS CUPTOUR Mästare. Turneringen är uppdelad i två klasser, Guld- och Diamantcuper, där Diamantcuperna ger fler poäng än Guldcuperna.

Helsingborg den 5 september 2012

OV Helsingborg

**För frågor:**

**Per Thomas Wall, klubbchef, 042-14 89 90**

**Therese Wallter, marknadsansvarig, 042 -14 89 90 eller mobil 0704-83 79 97**



*OV Beachhandboll spelas på Fria bad i Helsingborg. Turneringen är öppen för föreningar, skolklasser och företag samt andra arbetsplatslag. Turneringen 2013 kommer att spelas i månadsskiftet maj/juni. Mer information på [www.ovbeachhandboll.com](http://www.ovbeachhandboll.com)*